
PUB 

ESTADO DE RORAIMA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
"A CASA DA CIDA£)ANJA" 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N°. 019/2025 

CARO 
.3 '2QZ 

acaraima/RR, 3 de março de 2025. 

PACARAIMA 

"NOMEIA OS SERVIDORES DOS CARGOS EM 
COMISSÃO DO PODER LEGISLATIVO 
MUNICIPAL". 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, previstas no Regimento Interno desta Egrégia 

Casa Legislativa, na Lei Orgânica Municipal, bem como nos termos da Constituição 

da República de 1988, 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR os servidores dos CARGOS EM COMISSÃO do Poder 

Legislativo Municipal, conforme a tabela abaixo: 

N°. SERVIDOR (A) MATRICULA N°. CARGO/FUNÇÃO 

1 Antônio Cunha Da Silva Neto 67205 

Assistente 
Legislativo do 

Vereador Leandro do 
Nascimento da Silva 

2 Bruna Gabrielle Rodrigues Soares 45262 

Assistente 
Legislativo do 

Vereador Aluízio 
Soares Azevedo 

3 John Erik Marcolino De Campos 93208 

Assistente 
Legislativo do 

Vereador Leandro 
Rodrigues Oliveira 

da Silva 

4 Kely Cristina De Araújo 23220 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 

5 Luciana De Oliveira Braga 38291 

Assistente 
Legislativo da 

Vereadora Bruna 
Souto Maior Bonato 

6 Maycon Paulo Nascimento Level 49291 
Assessor Especial da
Presidéncia Interino 

7 Sandra Maria Da Costa Feitoza 20244 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
câmara Municipal de P;acaraima 

Palácio Francisco Femandes Souza 
Rua Monte Roraima, s/n° - Vila Nova — CEP: 69.345-000 

E-mail: camarapacaraima(~gmail.com 
C N PJ : 01.613.311 /0001-99 

1I~ 



ESTADO DE RORAIMA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
"A CASA DA CIDAL)ANIA" 

CàNARA DE 

PACARAIMA 

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação com 

efeitos retroativos a 10 {primeiro} de março, revogadas as normas e as disposições 

em contrário. 

PALÁCIO FRANCISCO FERNANDES DE SOUSA, GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR, AO TERCEIRO DIA DO MÊS DE 

MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO. 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

VEREADOR FRANCI~ C► SOUSA MELO 
Preside CMP 

VEREADOR JÚLIO CÉSAR CARVALHO DE OLIVEIRA JÚNIOR 
1° Secretário - CMP 

Câmara Municipal de Pacaraima 
Palácio Francisco Fernanies Souza 

Rua Monte Roraima, s/n° - Vila Nova — CEP: 69.345-000 
E-mail: camarapacaraima(gmail.com 

CNPJ: 01.613.311 /OC01-99 
2/2 


